



GLAND PHARMA LIMITED

August 01, 2024

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th floor, Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 543245

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot no. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex Bandra
(East), Mumbai - 400 051
Symbol: GLAND (ISIN: INE068V01023)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the Notice published in the newspapers intimating that the 46th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Friday, August 30, 2024 at 11:00 A.M. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) including other details as mentioned therein. The advertisements were published in English and Telugu newspapers.

This is for your information and records.

Yours truly,
For Gland Pharma Limited

Sampath Kumar Pallerlamudi
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Business Standard - August 01, 2024

Business Standard HYDERABAD | THURSDAY, 1 AUGUST 2024

13

**GLAND PHARMA LIMITED**

Corporate Identification Number (CIN) - L24239TG1978PLC002276

Registered Office: Sy. No. 143 - 148, 150 and 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal, Dundigal-Gandimaisamma (M), Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500 043, Telangana, India.

Tel: +91 84556 99999; E-mail ID: investors@glandpharma.com; Website: www.glandpharma.com

Notice to Shareholders Informing About 46th Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the **46th Annual General Meeting (AGM)** of the Company is scheduled to be held on **Friday, August 30, 2024 at 11:00 A.M. IST** through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM.

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020; No. 17/2020 dated April 13, 2020; 20/2020 dated May 5, 2020; No. 22/2020 dated June 15, 2020; No. 33/2020 dated September 28, 2020; No. 39/2020 dated December 31, 2020; No. 02/2021 dated January 13, 2021; No.10/2021 dated June 23, 2021; No.20/2021 dated December 08, 2021; No.02/2022 dated May 05, 2022, No.10/2022 dated December 28, 2022 and Circular Nos. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as "MCA Circulars"), and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022; SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"), Annual General Meeting of the Company is being held through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM), without the presence of the Shareholders at a common venue. The deemed venue for the AGM is the Corporate office of the Company i.e., Plot No.11 & 84, TSIIIC, Phase-IV, Pashamylaram (V), Patancheru (M), Sangareddy District, Hyderabad – 502 307, Telangana.

In Compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the AGM, Standalone and Consolidated Financial Statements for the Financial Year 2023-24, along with Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached therewith (i.e., the Annual Report) will be sent only by electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company or Depositories, unless any member has requested for the physical copy of the same.

Members who have not registered their email address or holding shares in physical mode may register by sending their request mentioning their name, demat account number/folio no., e-mail ID and mobile number at investors@glandpharma.com and refer the remote e-voting instructions detailed in the Notice of the AGM to cast the vote.

Members may note that the AGM documents will also be made available on the websites of the Company at www.glandpharma.com, the stock exchanges viz., BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and Registrar and Transfer Agent (RTA) viz., LINKINTIME (<https://instavote.linkintime.co.in>).

Manner of joining the AGM:

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM facility or view the live webcast of AGM provided by LINKINTIME at <https://instameet.linkintime.co.in>. Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the Notice of the AGM for joining AGM through VC/OAVM. Members attending through VC/OAVM facility will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Registering / updating e-mail address:

Members who have not registered their email address are requested to register their email address with their respective Depository Participants, and Members holding shares in physical mode are requested to update their email address with the Company. Members may kindly refer to the Notice of the AGM for detailed guidelines in this regard.

For Gland Pharma Limited
Sd/-Sampath Kumar Pallerlamudi
Company SecretaryPlace : Hyderabad
Date : July 31, 2024



Andhra Prabha- August 01, 2024

గురువారం 1-8-2024

ఆంధ్రప్రదేశ్

హైదరాబాద్ 5



GLAND PHARMA LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L24239TG1978PLC002276

Registered Office: Sy. No. 143 - 148, 150 and 151, Near Gandimaisamma 'X' Roads, D.P. Pally, Dundigal, Dundigal-Gandimaisamma (M), Medchal-Malkajgiri District, Hyderabad 500 043, Telangana, India.

Tel: +91 84556 99999; E-mail ID: investors@glandpharma.com; Website: www.glandpharma.com

46వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం గురించి వాటాదారులకు సమాచారం ఇస్తూ నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారమును నిర్వహించుటకు శుభ్రవారం ఆగస్టు 30, 2024వ ఉ.గం.11.00 లు జిఎస్టీలకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (ఓఎవిఎం) ద్వారా కంపెనీ యొక్క 46వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) జరుగును.

కంపెనీల చట్టం 2013 (చట్టం) యొక్క నిబంధనలు మరియు అందులో చేయబడిన రూల్స్, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ వారిచే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020 తేది: ఏప్రిల్ 8, 2020, నెం. 17/2020 తేది: ఏప్రిల్ 13, 2020, నెం.20/2020 తేది: మే 5, 2020, నెం.22/2020 తేది: జూన్ 15, 2020, నెం.33/2020 తేది: సెప్టెంబర్ 28, 2020, నెం.39/2020 తేది: డిసెంబర్ 31, 2020, నెం.02/2021 తేది: జనవరి 13, 2021, నెం.10/2021 తేది: జూన్ 23, 2021, నెం.20/2021 తేది: డిసెంబర్ 8, 2021, నెం. 02/2022 తేది: మే 5, 2022, నెం.10/2022 తేది: డిసెంబరు 28, 2022 మరియు సర్క్యులర్ నెం.లు 09/2023 తేది : సెప్టెంబర్ 25, 2023 (ఇక మీదట 'ఎస్ఎ' సర్క్యులర్లుగా వ్యవహరించబడును) తో చదువుకునే సెలీ (లిస్టింగ్ ఆర్టిగిషన్లు మరియు డిస్కోజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్ 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) మరియు సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్ ఆఫ్ ఇండియా వారిచే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ నెం.లు ఎన్ఐఐఐఐ/హెచ్ఓ/సిఎస్ఐ/సిఎంఓ/సిఐఐఐ/సి/2020/79, తేది: మే 12, 2020, ఎన్ఐఐఐఐ/హెచ్ఓ/సిఎస్ఐ/సిఎంఓ/సిఐఐఐ/సి/2021/11, తేది: జనవరి 15, 2021, ఎన్ఐఐఐఐ/హెచ్ఓ/సిఎస్ఐ/సిఎంఓ/సిఐఐఐ/సి/2022/62, తేది: మే 13, 2022, ఎన్ఐఐఐఐ/హెచ్ఓ/సిఎస్ఐ/సిఎంఓ/సిఐఐఐ/సి/2023/4, తేది: జనవరి 05, 2023 మరియు ఎన్ఐఐఐఐ/హెచ్ఓ/సిఎస్ఐ/సిఎంఓ/సిఐఐఐ-సిఓఓ-2/సి/సిఐఐఐ/2023/167, తేది: అక్టోబర్ 07, 2023 (ఇకమీదట ఉమ్మడిగా 'సెలీ సర్క్యులర్లు'గా వ్యవహరించబడును) నకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ఉమ్మడి వేదిక వద్ద వాటాదారుల యొక్క హాజరు లేకుండా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతులు (ఓఎవిఎం) ద్వారా జరుగును. ఎజిఎం కొరకు తగిన వేదిక కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ కార్యాలయం అనగా, ప్లాట్ నెం. 11 & 84, టిఎన్ఐఐఐ, పేజ్-IV పాశ్చాత్యులారం (గ్రా), పటాచిపేట (మం), సంగారెడ్డి జిల్లా, హైదరాబాద్-502307, తెలంగాణ.

పైన తెలిపిన ఎస్ఎ సర్క్యులర్లు మరియు సెలీ సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా బోర్డు యొక్క నివేదిక, ఆడిటర్ల యొక్క నివేదిక మరియు దీనిని జతపరచవలసిన అవసరం ఉన్న ఇతర డాక్యుమెంట్లు (అనగా వార్షిక నివేదిక) తోపాటు ఎజిఎం నోటీసు, ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-2024 కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్పారెన్సీ (ఆర్టిఎ) లేదా డిపాజిటరీలతో సహా చేసుకున్న ఇ-మెయిల్ చిరునామా గల సర్క్యులండరికి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే పంపబడును. వాటి యొక్క భౌతిక ప్రతి కొరకు అభ్యర్థనలను ఏ సభ్యులైన కోరికే మినహా.

వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు సహాదు కాబడని లేదా భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు investors@glandpharma.com వద్ద వారి పేరు, డిమాండ్ ఖాతా నెం/ ఫోలియో నెంబర్, ఇమెయిల్ చిది, మరియు మొబైల్ నెంబర్ సేల్ఫింటూ వారి అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా సహాదు చేసుకోవచ్చును మరియు ఓటు చేయుటకు ఏజిఎం నోటీసులో వివరించిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు పరిశీలించగలరు.

ఎజిఎం డాక్యుమెంట్లు www.glandpharma.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ (www.bseindia.com), నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్పారెన్సీ (ఆర్టిఎ) అనగా లింక్ ఇన్ టైం (<https://instavote.linkintime.co.in>) పై అందుబాటులో కలవని సభ్యులు గమనించగలరు.

ఎజిఎంలో హాజరు విధానం:

విసి/ఓఎవిఎం సదుపాయము ద్వారా ఎజిఎం నకు సభ్యులు హాజరుకాగలరు. లేదా <https://instameet.linkintime.co.in> వెద్ద లింక్ ఇన్ టైం వారిచే ఏర్పాటు చేయబడిన ఎజిఎం యొక్క లైవ్ వెబ్కాస్ట్లో పాల్గొందగలరు. సభ్యులు విసి/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా ఎజిఎంలో హాజరుగట కొరకు ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడిన పూర్తి మార్గదర్శకాలను దయచేసి పరిశీలించగలరు. విసి/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా హాజరవుతున్న సభ్యులు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కొరం లెక్కింపు కొరకు ఉద్దేశించి పరిగణించబడుతారు.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు సహాదు చేసుకోనుట / అవేతనం చేసుకోనుట:

వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు సహాదు చేసుకోనని సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీనిసెంట్స్ తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు సహాదు చేసుకోవలసినదిగా కొరడమైనది. మరియు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు కంపెనీ వారితో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు అవేతనం చేసుకోవలసినదిగా కొరడమైనది. దీనికి సంబంధించి పూర్తి మార్గదర్శకాల కొరకు ఎజిఎం నోటీసును సభ్యులు దయచేసి పరిశీలించగలరు.

For Gland Pharma Limited
Sd/-

Sampath Kumar Palleriamudi
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : July 31, 2024